
センター移転のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度新しい研究実験棟の完成に伴い、２月１４日から２月１９日まで

移転作業が予定されています。 

特に事務室につきましては、２月１６日から２月１９日まで移転作業を行う

ため、その間、電話や FAX は使用不可となる時間帯が発生すると思われますが

ご了承ください。 

また、新聞・郵便・荷物につきましては、２月１９日より新棟への配達をお願

いいたします。 

皆様にはご不便をおかけしますが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

国立大学法人東京大学 大気海洋研究所 

国際沿岸海洋研究センター事務室 

〒028-1102 岩手県上閉伊郡大槌町赤浜三丁目８番１号 

TEL: 0193-42-5611 FAX: 0193-42-5612 

E-Mail: engan-jimu@aori.u-tokyo.ac.jp 

新研究実験棟 
〒028-1102 

岩手県上閉伊郡大槌町赤浜一丁目１９番８号 

旧研究実験棟 
〒028-1102 

岩手県上閉伊郡大槌町赤浜三丁目８番１号 

↓大槌湾 


